АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

         УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15

П Р И К А З

 15.02.2021 г. Липецк №40

О создании рабочей группы  по реализации сетевого

регионального проекта по разработке и апробации

механизмов реализации принципов гуманной

педагогики в МАОУ СШ №15 г.Липецка

 На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ (с изменениями), приказа ГАУ ДПО

Липецкой области «Институт развития образования» от 14.09.2020 №180/1 «О

сетевом региональном проекте по разработке и апробации механизмов реализации

принципов гуманной педагогики», приказа ГАУ ДПО Липецкой области «Институт

развития образования» от 05.02.2021 №26-од «О внесении изменений в приказ от

14.09.2020 №180/1 «О сетевом региональном проекте по разработке и апробации

механизмов реализации принципов гуманной педагогики»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу  по реализации сетевого регионального проекта по

разработке и апробации механизмов реализации принципов гуманной педагогики в

МАОУ СШ №15 г.Липецка в следующем  составе:

 Бессонова Р.С. - руководитель группы, директор школы;

 Денщикова Н.В - координатор группы, заместитель директора;

 Жданова И.В. - руководитель МО начальных классов, учитель

начальных классов;

 Алисова В.Е.,  - член группы, учитель начальных классов;

 Якимова Л.Н.  - член группы, учитель начальных классов;

 Щедрина Т.Н.  - член группы, учитель начальных классов;

 Плохих Л.Н.  - член группы, учитель начальных классов;

 Камынина Н.Л.,  - член группы, учитель начальных классов;

 Соседова О.В.,  - член группы, учитель начальных классов;

 Жамилова И.И.,  - член группы, учитель иностранного языка;

 Москалева О.В.,  - член группы, учитель иностранного языка;

 Петрова Л.В. - социальный педагог.

2.  Разработать дорожную карту по реализации сетевого проекта по апробации

механизмов гуманной педагогики с срок до 20.02.2021 (рабочей группе).

3. Разработать условную шкалу оценивания, критерии успешности

выполнения проверочных работ, листы индивидуальных достижений по учебным

предметам: русский язык, математика, литературное чтение, окружающий мир,

иностранный язык и представить на обсуждение на методическом объединении

учителей начальных классов. Рабочей группе в срок до 15.03.2021.

4. Разработать проект изменений в Положение о формах, периодичности,

порядке текущего контроля и промежуточной аттестации учащихся, осваивающих

основные образовательные программы общего образования в МАОУ СШ №15

г.Липецка, и рассмотреть на педагогическом совете до 26.03.2021.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Денщикову Н.В.

Директор                                                                                            Р.С.Бессонова